
 

 

お客様各位 

2016 年 12 月吉日 

株式会社エコ配 

     ご注文の納品日について（送り状・資材） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき厚くお

礼申し上げます。 

 

来年 2017 年１月より送り状等の注文受付の納品日を下記の通りに変更させて頂きます。 

弊社はこれまで平日 15時までのご注文受付分は翌日の納品とさせて頂いておりましたが、ご注文日

の翌々日の納品と変更をさせて頂きます。 

また、金曜日に受付されたご注文は翌週月曜日の納品とさせて頂いておりましたが、受注発送体制

の変更により翌週月曜日の注文受付となりますので、翌週火曜日の納品となります。   

                   

                     記 

【従来】 
 

【2017年 1月以降より受注発送体制変更後】 

金 通常受注発送体制 
 

金 翌週月曜日受注 火曜日納品 

土 12 時迄の注文のみ 当日発送 
 

土 翌週月曜日受注 火曜日納品 

日 注文受付のみ受注発送なし 
 

日 注文受付のみ受注発送なし 

月 通常受注発送体制 
 

月 ※金曜日～日曜日注文分発送 

火 通常受注発送体制 
 

火 月曜日注文分受注 水曜日納品 

※金曜日、土曜日注文受付は受注日が翌週月曜日となり翌週火曜日の納品となります。 

※納品までに日数がかかりますので送り状は早めにお申込頂きますようお願い致します。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが何卒ご理解を承りますようお願い申し上げます。 

今後もエコノミーな宅配便をご提供できますよう、精一杯取り組んでまいりますので、引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

【本件に関するお問い合わせ】 

■担当窓口：050-3116-2280（平日 10 時～17 時） 

 


